
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ciechanów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) - uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W wyniku tajnego głosowania wybiera się radnego Konrada Jezierskiego na Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Ciechanów na okres kadencji rady gminy w latach 2024 – 2029. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A9680B-1CEF-4C03-8817-50A3D4B40C46. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego 
grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących. Głosowania przeprowadza się w sposób tajny. 

Z tych też powodów podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A9680B-1CEF-4C03-8817-50A3D4B40C46. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


